
 

 

 

Znak: ZP.271.7.2014                                                                          Wawrzeńczyce, dnia 24.07.2014r. 
 
 

Strona internetowa 

Tablica ogłoszeń 
 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 
 

 

 

Zamawiający (Gmina Igołomia-Wawrzeńczyce) informuje, że decyzją Z-cy Wójta Gminy 

podjętą po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej w dniu 24.07.2014r. do realizacji 

zamówienia pod nazwą: „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 

kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pobiednik Wielki, Pobiednik Mały, Tropiszów - etap I” 

– wybrano: 
 

Firma Projektowo-Budowlano-Handlowa „EKO-PBH” Sp. z o.o. 

30-318 Kraków, ul. Michała Bałuckiego 28 

 

Cena ofertowa przedmiotu zamówienia objętego postępowaniem przetargowym wynosi: 214.020,00 zł 

(brutto), słownie: dwieście czternaście tysięcy dwadzieścia  złotych 00/100 (brutto). 
 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta zgodna z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) oraz zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia na przedmiotowe zadanie. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu z postępowania 

o udzielenie zamówienia. Cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia.  

 
 

Informacje o wszystkich złożonych w postępowaniu ofertach: 

W postępowaniu przetargowym złożono jedną (1) ofertę: 
 

Oferta Nr 1:.  

Firma Projektowo-Budowlano-Handlowa „EKO-PBH” Sp. z o.o. 

30-318 Kraków, ul. Michała Bałuckiego 28 

Uzasadnienie: jak wyżej 

 

 

Termin zawarcia umowy nie wcześniej niż: 30.07.2014r. 
 

 

 


